

Inowlódz, 26.02.2018 r.

Gmina Inowlódz
ul. Spalska 2, 97-215 Inowlódz
tel. 44 710 12 33
e-mail: gmina@inowlodz.pl

Do ZAINTERESOWANYCH

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. *Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych Inowlódz - Poświętne*

Wójt Gminy Inowlódz występujący w imieniu Gminy Inowlódz, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) udzielam odpowiedzi na zadane pytania zgodnie z poniższym.

Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie, że przebieg projektowanej drogi mieści się w pasie drogowym?

Odpowiedź. Zadanie należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym. Potwierdzamy, że przebieg projektowanej drogi mieści się w pasie drogowym.

Pytanie 2: Prosimy o podanie dokładnej lokalizacji, na której należy wykonać przebudowę drogi na długości 1,5 km.

Odpowiedź. Niniejsze postępowanie dotyczy remontu drogi na odcinku od PT KM 0+000,00 (punkt przedstawiony na rys. 2.0 w pliku DROGA-Inowlodz_Poswietne-2018 - Projekt budowlany - czesc rysunkowa 1.pdf) do 1+500,00 (punkt znajdujący się bezpośrednio za PPP KM 1+494,48 przedstawiony na rys. 2.1 w pliku DROGA-Inowlodz_Poswietne-2018 - Projekt budowlany - czesc rysunkowa 2.pdf)

Pytanie 3: Prosimy o opisanie, z jakich elementów konstrukcyjnych jest zbudowane ogrodzenie betonowe, które wymaga przedstawienia? Prosimy o zamieszczenie zdjęć.

Odpowiedź. Zgodnie z zamieszczonym przy przetargu SIWZ, Rozdział IV OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, UWAGI pkt. 2 „Zamawiający zaleca odbycie wizji lokalnej na miejscu realizacji przedmiotu zamówienia...” Ogrodzenie betonowe składające się z przęseł i słupków betonowych.

Pytanie 4: Prosimy o zamieszczenie projektu stałej organizacji ruchu, na podstawie, którego należy ustawić oznakowanie pionowe opisane w przedmiarze robót.

Odpowiedź. Projekt organizacji ruchu zostanie przekazany na etapie wykonania robót.

Powyższe zapisy stają się obowiązujące.

W pozostałym zakresie zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.

Z poważaniem
WOJT
Bogdan Kacki

Janina M. Kowal